CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------o0o-------------

ĐƠN XIN MIỄN MÔN HỌC

Kính gửi: -  Ban giám hiệu, Trường Cao đẳng Quốc tế Hà Nội

                 - Phòng đào tạo,  Trường Cao đẳng Quốc tế Hà Nội

Tên em là: ………………………………Sinh ngày ……………Giới tính:....

HKTT hiện nay: ……………………………………………………………….

Hiện em đang là sinh viên: Khoa ……………………… Ngành học:…………

Khóa học: ……………………………Mã số HSSV: ……………….

Trước khi tham gia học tại nhà trường, em đã/đang là sinh viên: năm thứ.........

Đã tốt nghiệp.......... Trình độ đào tạo: ……………… Năm tốt nghiệp ……….

Trường đào tạo văn bằng thứ nhất:.......................................ngành đào tạo:

Em làm đơn này kính đề nghị Ban giám hiệu, lãnh đạo Phòng Đào tạo-HSSV

và ban chủ nhiệm khoa………………………, Trường cao đẳng Quốc tế Hà Nội.

Tổng số môn xin miễn học:…………… môn.

Em xin nộp kèm theo đơn này:

.……………………………………………………………………

.…………………………………………………………………..

Căn cứ vào trình độ chuyên môn (đã đạt) của em ở tại văn bằng, chứng chỉ

theo quy định, kính mong Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo, Ban Chủ nhiệm Khoa

trường Cao đẳng Quốc tế Hà Nội xem xét, giải quyết.

Em xin trân trọng cảm ơn.

 Hà Nội ngày…..tháng …… năm 20….

NGƯỜI LÀM ĐƠN